El valor estimat del contracte, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació, la 
publicitat i la competència de l’òrgan de contractació, d’acord amb el que estableix 
l’article 101 de la LCSP, calculant la seva durada inicial, les pròrrogues eventuals del 
contracte i les modificacions previstes és de cinquanta-tres mil tres-cents vint euros 
(53.320 €), exclòs l’IVA. 

6.- Imputació pressupostària 

L’estimació de la imputació de la despesa comptable i de la sortida de liquiditat que en deriva 
de l’execució del contracte, quedaran recollides a la comptabilitat de la Societat durant la 
durada del contracte de la següent manera:

[...]

d’Egarvia,SA, s’autoritza l’inici de l’expedient del procediment obert simplificat de la licitació 
PER A CONTRACTAR EL SERVEI DE RECOLLIDA, CUSTÒDIA, TRANSPORT I 
COMPTATGE DE LA RECAPTACIÓ DE MONEDA I/O BITLLETS DE L’ÀREA 
D’ESTACIONAMENT REGULAT, DELS APARCAMENTS PÚBLICS D’EGARVIA SA, per un 
pressupost base de licitació amb iva inclòs de trenta-dos mil dos-cents cinquanta-vuit 
euros amb seixanta cèntims (32.258,60 €) d’acord amb el plec de clàusules administratives 
particulars i el de prescripcions tècniques. 

Consellera delegada d’Egarvia,S.A.